РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

           главы администрации  РАМЕНСКОГО сельского поселения

ПАЛЕХСКОГО муниципального района

Ивановской области

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2019                                      № 49.
	    О внесении изменений в постановление № 57 от 08.11.2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Раменского сельского поселения  на 2017-2020 годы»

            В соответствии с Решением Совета Раменского сельского поселения Палехского муниципального района  Ивановской области от 29.01.2019 года №2 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Раменского сельского поселения от 25 декабря 2018 года№42 «О бюджете Раменского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»  п о с т а н о в л я ю:

           1.Внести в муниципальную программу Раменского сельского поселения «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Раменского сельского поселения»  следующие изменения:
            1.1. В паспорте муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Раменского сельского поселения» по строке объем ресурсного обеспечения за 2019 год цифры «3 110,5» заменить цифрами «3 114,0», по строке бюджет Раменского сельского поселения за 2019 год цифры «3 110,5» заменить цифрами «3 114,0»;
          1.2 В пункте 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы», таблица 2 « Ресурсное обеспечение  реализации Программы»:
                      - в п/п 4 « Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Раменского сельского поселения» в графе за 2019 год цифры «2 910,5» заменить цифрами «2 914,0 ».
          1.3 В приложении 3 Подпрограмма «Обеспечение деятельности  органов местного самоуправления Раменского сельского поселения»:

             - в паспорте подпрограммы «Обеспечение деятельности  органов местного самоуправления Раменского сельского поселения»: в графе за 2019 год цифры «2 910,5» заменить цифрами «2 914,0».
Глава Раменского сельского

поселения:                                                                                          Молотова Т.В.